
Inteligentní dotykový nástěnný vypínač 

·Čínština--------1 - 8 · Angličtina ---------9 - 16 ·Varování ----------17

Uživatelská příručka V1.0 

podpora 
Funguje se 
vším 



Popis produktu 

Hmotnost zařízení <1 kg, doporučená výška instalace <2 metry. 

1

Panel 

Atmosférické světlo 

Indikační světlo 

Indikační světlo sítě 

Konektor 

Dotykový celoplošný 

Stav a popis indikačního světla 

Název indikačního světla Popis stavu 

Indikační světlo pro připojení k síti Zařízení je v režimu párování. 

Zařízení není připojeno k routeru. 
Indikátor sítě. 

Stav indikátoru. 

V režimu 'cyklického'. 

Modrá rychlá bliknutí. 

Zařízení je připojeno k routeru, ale není připojeno k cloudu. Modrá bliknutí dvakrát. 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. Čínština. 



2

Popis ovládacích gest. 

Gesto. Hlavní funkce. 

Krátké stisknutí. 
Manuálně zapněte/vypněte příslušný kanál 

a podmínky spuštění scén v aplikaci 

Uvedení zařízení do stavu připojení k síti. Dlouhé stisknutí. 

Pohyb 

Pohyb 

Víceprstý dotyk 

Víceprstý dotyk 

Popis akce 

Rychlé poklepání prstem na panel 

Dlouhé stisknutí prstu na panelu po dobu delší než 5 sekund 

Podmínky pro spuštění scén v aplikaci 

Manuální zapnutí/vypnutí atmosférického osvětlení Více prstů současně dotýkajících se panelu 

Pohyb prstu po panelu, přičemž vzdálenost pohy-

bu přesahuje 50 % rozsahu panelu 

• T5-86 podporuje pohyb vlevo/vpravo 

Krátké stisknutí. Dlouhé stisknutí. 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. Čínština. 



Funkční vlastnosti 

SONOFF TX Ultimate je inteligentní dotykový nástěnný spínač s LED světlem, který při zapnutí/vypnutí vydává zvuk,

světlo a vibrační efekty. Po úspěšném spárování v aplikaci EasyHome lze na chytrém telefonu dálkově ovládat za-

pnutí/vypnutí, přepínat režimy atmosférického osvětlení, nastavovat časovače nebo inteligentní scény. 

Instalace zařízení 

1. Vypněte napájení 

Instalaci zařízení a opravy poruch by měly provádět kvalifikovaní elektrikáři. Nikdy neprovádějte zapojení nebo se 

nedotýkejte svorkovnic, když je zařízení pod napětím, aby nedošlo k nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

3

Inteligentní scény Hlasové ovládání 

Barevné ambientní osvětlení 

Dálkové ovládání 

Zvuková a světelná zpětná vazba Vibrační dotyk 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

Čínština. 



Před instalací zařízení je nutné nainstalovat ochranné zařízení vzduchového spínače (vzduchový spínač: 16A/250V). 

2. Zapojení 

4

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

L Výstup 1 

L Výstup 2 

L Výstup L In 

L Výstup 2 L Výstup 1 L In

L Vstup 

Čínština. 

L Vstup 



Způsob připojení k síti 

1. Aplikace EasyLink pro připojení k síti 

1-1 Stáhněte si aplikaci EasyWeLink 

Přejděte do obchodu s aplikacemi, Google Play Store nebo Apple App Store a vyhledejte "EasyWeLink" pro stažení.

Ujistěte se, že jsou kabely správně připojeny. 

5

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

L Výstup 1 

L Výstup 2 

L In 

EasyWeLink 

100-240V AC Čínština 



1-2 Zapnutí 

1-3 Přidání zařízení 

Po zapnutí zařízení, při prvním použití, automaticky přejde do režimu párování přes Bluetooth. Indikátor zařízení bliká v 'cyklickém režimu'. 

Klikněte na "+", vyberte "Bluetooth párování" a poté postupujte podle pokynů aplikace.

6

Přidat zařízení 

Rychlé přidání 

Přidání pomocí QR kódu 

Bluetooth párování 

Vhodné pro většinu zařízení v ekosystému EasyWeLink 

Vhodné pro zařízení 

typu GSM s přilože-

ným QR kódem 

Hlasové párování. 

Vhodné pro zařízení jako kamery

, které podporují párování po-

mocí zvukových vln 

Vhodné pro zařízení s WiFi + Bluetooth dual-mode a Bluetooth zařízení. 

Všechna zařízení. 

Pokud během 30 minut nedojde k připojení, zařízení opustí režim Bluetooth párování. Pokud chcete znovu vstoupit, 

dlouze stiskněte panel zařízení po dobu 5 sekund, dokud se indikátor zařízení nezobrazí v 'cyklickém režimu'. 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

Čínština. 



2. Amazon 'bezproblémové párování' (FFS). 

2-1

Po zapnutí zařízení automaticky vstoupí do režimu FFS párování (indikátor zařízení se zobrazuje v 'cyklickém režimu'). 

2-2

Po zapnutí zařízení po přibližně 1-2 minutách uslyšíte 'Nový spínač nalezen'. Obnovte seznam zařízení v aplikaci Alexa, zařízení bylo úspěšně přidáno. 

Použití: Účet zakoupený na Amazon.com pro toto zařízení musí být shodný s účtem Alexa přihlášeným na chytrém re-

produktoru (s odznakem Certified for Humans). 

7

1. Pokud se zařízení během 30 minut úspěšně nespojí, opustí režim FFS pro připojení. Pokud chcete znovu vstoupit, 

dlouze stiskněte panel zařízení po dobu 5 sekund, dokud se indikátor zařízení nezobrazí v „cyklickém režimu“. 

2. Pokud se dlouho nedaří úspěšně připojit pomocí FFS, použijte metodu připojení (1) pomocí aplikace eWeLink. 

3. Metoda FFS pro připojení může přidat zařízení pouze do aplikace Alexa. 

4. Pokud potřebujete synchronizovat toto zařízení mezi aplikací eWeLink a aplikací Alexa, vytvořte vazbu mezi účtem eWeLink 

a účtem Alexa pomocí metody account Linking, skenujte QR kód nebo zadejte webovou adresu pro zobrazení kroků. 

https://sonoff.tech/product-review/tutorial/works-with-alexa-instruction-guide/ 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. Čínština. 



Přidat lehké inteligentní podřízené zařízení 
Přejděte do nastavení zařízení v aplikaci eWeLink, vyberte „ lehké inteligentní podřízené zařízení

“ a poté klikněte na „ Přidat “. Aktivujte podřízené zařízení, aby bylo úspěšně přidáno. 

Parametry produktu 

Model produktu 

Vstup 

Wi-Fi

Pracovní teplota 

Pracovní vlhkost 

Materiál krytu 

Specifikace produktu 

T5-1C-86/T5-2C-86/T5-3C-86

1C：100-240V ~ 50/60Hz Max 5A
2C：100-240V ~ 50/60Hz Max 10A
3C：100-240V ~ 50/60Hz Max 15A

Výstup 
1C：100-240V ~ 50/60Hz Max 5A
2C: 100-240V ~ 50/60Hz Max 5A/kanál 10A/celkem 
3C: 100-240V ~ 50/60Hz Max 5A/kanál 15A/celkem 

IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz

-10℃ ~ 40℃

5% ~ 95%RH, bez kondenzace 

Barva Bílá 

PC

86x86x39mm

Nastavení zařízení Lehce inteligentní podřízené zařízení 

Přidat 

Rychlé nastavení 

Správa polohy 

Sdílet zařízení 

Vytvořit skupinu 

Ovládání miniaplikace 

Ovládání v místní síti 

Nastavení zařízení 

Indikátor sítě. 

Lehce inteligentní podřízené zařízení 0/8

8

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

Čínština. 

T 



Angličtina 

9

Úvod do produktu 

Hmotnost zařízení je méně než 1 kg a doporučená výška instalace je nižší než 2 m.

Panel spínače 

Ambientní světlo 
Spínač LED indikátoru 
Síťový LED indikátor 

Kabelové porty 

Dotykový ovládací displej 

Stav LED indikátoru a pokyny 

LED indikátory Pokyny 

Párovací LED 
indikátor Zařízení je v režimu párování 

Zařízení není připojeno k routeru 
Síťový LED 
indikátor 

Stav LED indikátoru 

V "Režimu cyklu"

Rychle bliká modře jednou 

Zařízení je připojeno k routeru, 
ale není připojeno k cloudu. Rychle bliká modře dvakrát. 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 



Rychlé kliknutí. Dlouhé stisknutí. 

Angličtina 

10

Pokyn k obsluze. 

Operace. Funkce. 

Rychlé kliknutí. 
Zapněte nebo vypněte spínače a ak-
tivujte chytré scény. 

Udělejte, aby zařízení vstoupilo do párovací 

módu. Dlouhé stisknutí. 

Přejetí. 

Přejetí. 

Vícebodové 
kliknutí. 

Vícebodové kliknutí. 

Pokyny 

Rychle klikněte na panel spínače. 

Dlouze stiskněte panel spínače 
po dobu 5 sekund. 

Aktivujte chytrou scénu. 

Manuálně zapněte/vypněte 
ambientní světlo 

Více prstů klikne na panel 
spínače. 

Přejeďte po panelu spínače a ujistěte
se, že vzdálenost přejetí přesahuje 50
% jeho délky. 
• T5-86 podporuje posouvání vlevo/vpravo 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 



Angličtina 

Instalace 

1. Vypněte napájení 

Zařízení prosím instalujte a udržujte odborný elektrikář. Aby se předešlo nebezpečí
elektrického šoku, neprovádějte žádná připojení ani se nedotýkejte terminálového 
konektoru, když je zařízení zapnuté!

11

Funkce 
SONOFF TX Ultimate je chytrý dotykový nástěnný vypínač s LED světly, který při zapnutí/
vypnutí produkuje zvukové, světelné a vibrační efekty. Po přidání do aplikace eWeLink mů-
žete zařízení ovládat na dálku, přepínat režimy ambientního osvětlení, nastavovat časovač
a chytré scény na telefonu.

Chytrá scéna Ovládání hlasem Dálkové ovládání 

Vibrace dotyku Světelné efekty Režim ambientního osvětlení 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 



Angličtina 

12

Před instalací zařízení prosím nainstalujte vzduchový vypínač jako ochranné zařízení (
vzduchový vypínač 16A/250V). 

2. Pokyny k zapojení 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

L Výstup 1 

L Výstup 2 

L Výstup 

L In 

L Vstup 



1-1 Stáhněte si aplikaci eWeLink 

Angličtina 

Prosím, stáhněte si aplikaci "eWeLink"  z Google Play Store nebo Apple App Store.

13

Metoda párování 

1. Párování pomocí aplikace eWeLink

Ujistěte se, že jsou všechny dráty správně připojeny.

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

L Výstup 1 

L Výstup 2 

L Vstup 



Angličtina 

14

1-2 Zapněte napájení 

1-3 Přidat zařízení 

Po zapnutí se zařízení ve výchozím nastavení přepne do režimu párování Bluetooth během
prvního použití a LED rám bude svítit v "Režimu cyklu".

Klepněte na “+” a vyberte “Párování Bluetooth”, poté postupujte podle pokynů v aplikaci. 

Zařízení opustí režim párování Bluetooth, pokud se během 10 minut nepodaří spárovat.
Pokud chcete znovu přistoupit do režimu párování, dotkněte se panelu nástěnného spí-
nače po dobu 5 sekund, dokud se nezapne světlo rámu LED v "Režimu cyklu". 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

Přidat zařízení Všechna zařízení 

Rychlé párování 
Dostupné pro zařízení podporující eWeLink 

Naskenovat QR kód 

Dostupné pro GSM 
a další zařízení 

s QR kódem. 

Zvukové párování 

Dostupné pro kameru a 
další zařízení, která podporují
tuto metodu párování. 

Bluetooth párování 
Dostupné pro Bluetooth 
připojení zapnuto. 

s 



Angličtina 

15

2. Amazon Frustration-Free Setup (FFS)

2-1

Po zapnutí zařízení vstoupí do režimu párování FFS ve výchozím nastavení (LED indikátor 
bliká v "režimu cyklu").

2-2
Když uslyšíte „Nový vypínač nalezen" po zapnutí přístroje na přibližně 1-2 minuty, obnovte
seznam zařízení v aplikaci Alexa a uvidíte, že zařízení bylo úspěšně přidáno.

Platná situace: Účet, který používáte k nákupu tohoto zařízení na Amazon.com, je stejný jako účet 
Alexa, pod kterým se přihlašujete do chytrého reproduktoru (s označením Certified for Humans).

1. Zařízení opustí režim párování FFS, pokud nebylo spárováno do 30 minut. Pokud chcete
znovu vstoupit do režimu párování, prosím, dlouze stiskněte panel vypínače po dobu 5
sekund, dokud LED indikátor nezačne blikat v "režimu cyklu".

2. Pokud se zařízení nemůže dlouho spárovat prostřednictvím režimu párování FFS, prosím
, spárujte zařízení metodou (1) párování v aplikaci eWeLink. 

3. Metoda párování FFS může být použita pouze k přidání zařízení do aplikace Alexa. 
4. Pokud chcete synchronizovat toto zařízení mezi aplikací eWeLink a aplikací Alexa, pro-

sím, propojte účty eWeLink a Alexa prostřednictvím propojení účtů, naskenujte QR 
kód nebo zadejte URL pro zobrazení pokynů k propojení účtů.

https://sonoff.tech/product-review/tutorial/works-with-alexa-instruction-guide/ 

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 



16

Angličtina 

Přidat sub-zřízení eWeLink-Remote 

Specifikace 

Přejděte na stránku nastavení zařízení v aplikaci eWeLink, vyberte "sub-zřízení eWeLink-Re-
mote" a klepněte na "Přidat". Poté aktivujte sub-zřízení, aby bylo úspěšně přidáno.

Model

Vstup 

Wi-Fi

Pracovní teplota 

Pracovní vlhkost 

Materiál pouzdra 

Rozměr 

T5-1C-86/T5-2C-86/T5-3C-86

1C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A

2C:100-240V ~ 50/60Hz Max 10A

3C:100-240V ~ 50/60Hz Max 15A

Výstup 
1C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A

2C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A/Gang 10A/Total

3C:100-240V ~ 50/60Hz Max 5A/Gang 15A/Total

IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz

-10℃~  40℃

5% ~ 95% RH, nekondenzující 

Barva Bílá 

PC

86x86x39mm

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 

Zkratky 

Nastavení zařízení eWeLink - vzdálené sub-de 

Přiřadit umístění 

Sdílet 

Vytvořit skupinu 

Ovládání WeChat 

Ovládání LAN 

Nastavení zařízení 

eWeLink - Podzařízení 0/8 > 

Síť 

Přidat 



Upozornění 

Upozornění SAR 

Název a obsah škodlivých látek v produktu 

Název součásti 

Plastové díly 

Tento formulář byl vypracován podle předpisů SJ/T 11364: 
o: znamená, že obsah této škodlivé látky ve všech homogenních materiálech této součásti je pod limitem stanoveným GB/T 26572; 

x: znamená, že obsah této škodlivé látky v alespoň jednom homogenním materiálu této součásti překračuje limit stanovený GB/T 26572. 

o o o o o o

x o o o o o

o o o o o o

o o o o o o

Elektronické součástky 

Balení 

Olovo 
(Pb)

Rtuť 
(Hg)

Kadmium 

(Cd)
Šestimocný chrom 

(Cr{VI}) 
Polybromované bifenyly 

(PBB)
Polybromované difenylethery 

(PBDE)

Nebezpečné látky 

PCB deska 

17

Při normálním používání by měla být mezi anténou a tělem uživatele udržována vzdále-
nost alespoň 20 cm. 

Kód schválení modelu tohoto výrobku je uveden na štítku. 

Platné normy: GB/T 16915.2-2012. 

Při normálním používání by měla být mezi anténou a tělem uživatele udržována vzdále-
nost alespoň 20 cm. V normálních podmínkách použití by toto zařízení mělo být udržo-
váno v minimální vzdálenosti 20 cm mezi. 
anténa a tělo uživatele.



Varování WEEE 

Tímto Shenzhen Sonoff Technologies s.r.o. prohlašuje, že typ rádiového zařízení T5-1C-86
, T5-2C-86, T5-3C-86 je v souladu s Direktivou 2014/53/EU. Plný text prohlášení o shodě 
EU je k dispozici na následující internetové adrese: 

https://sonoff.tech/usermanuals

Pro frekvenci CE: 

Frekvenční rozsah provozu:

2402-2480MHz(BLE)

802.11 b/g/n20: 2412-2472MHz

802.11 n40：2422-2462MHz

Výstupní výkon RF: 

2dBm(BLE)

15dBm(802.11b),14dBm(802.11g),15dBm(802.11n20),

16dBm(802.11n40)(Wi-Fi)

Informace o likvidaci a recyklaci WEEE: Všechny produkty nesoucí tento symbol jsou 
odpadní elektrické a elektronické zařízení (WEEE podle směrnice 2012/19/EU), které 
by neměly být míchány s nesetříděným domácím odpadem. Místo toho byste měli chránit 

lidské zdraví a životní prostředí tím, že předáte své odpadní zařízení určenému 
sběrnému místu pro recyklaci odpadního elektrického a elektronického zařízení,
ustanovenému vládou nebo místními úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže 
předcházet potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Prosím, 
kontaktujte instalatéra nebo místní úřady pro více informací o umístění a podmínkách 
takových sběrných míst.

Prohlášení o shodě EU 



Tento přístroj 
se recykluje 

ODEVZDAT 
V PRODEJNĚ 

ODEVZDAT 
V ODPADOVÉM HOSPODÁŘSTVÍ 

NEBO 

FR

Shenzhen Sonoff Technologies Co., s.r.o. 
3. a 6. patro, budova A, č. 663, Bulong Rd, Shenzhen, Guangdong, Čína 
PSČ: 518000 

VYROBENO V ČÍNĚ 

Webová stránka: sonoff.tech 

Místa sběru na www.quefairedemesdechets.fr 
Preferujte opravu nebo darování vašeho zařízení! 


